
 
Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

09.09. 2021      № 841 
г. Славгород 

 
 
О внесении изменений и дополнений 
в постановление администрации 
города Славгорода от 13.07.2018 № 
544 «Об утверждении 
административного регламента 
предоставления муниципальной 
услуги «Постановка на учет граждан 
в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях, предоставляемых по 
договорам социального найма в 
новой редакции» 
 

 
 
В соответствии с экспертным заключением прокуратуры Алтайского 

края от 13.07.2018 года № 22/1-10-2018 п о с т а н о в л я ю : 
1. Внести в постановление администрации города Славгорода от 

13.07.2018 № 544 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в 

качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по 

договорам социального найма в новой редакции»» изменения следующего 

содержания: 
1.1 Часть 2.2. раздела II административного регламента после слов 

«жилищной комиссией» дополнить словами «комитета по ЖКХ и экологии». 
1.2 Пункт 9. части 2.6. раздела II административного регламента 

после слов «жилищной комиссией» дополнить словами «комитета по ЖКХ и 

экологии». 
1.3 Пункт 3.3.2. части 3.3. раздела III административного регламента 

после слов «жилищной комиссией» дополнить словами «комитета по ЖКХ и 

экологии». 
1.4 В приложение 1 к Административному регламенту в наименовании 

структурного подразделения, осуществляющего рассмотрение заявления 

после слов «жилищной комиссией» дополнить словами «комитета по ЖКХ и 

экологии». 
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 



администрации города Славгорода Алтайского края и опубликовать в 

сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования 

город Славгород Алтайского края. 
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 
 
 

Глава города                                                                                        Л.В. Подгора 


